CÂMPUS DE PARANAÍBA – CPAR/UFMS

Av. Pedro Pedrossian, 725 – Bairro Universitário - Tel.: (67) 3669-0100
Caixa Postal 159 | www.cpar.sites.ufms.br

79500-000 -  Paranaíba - MS

EDITAL Nº 4, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2018.

CÂMPUS DE PARANAÍBA
COMISSÃO ESPECIAL

RETIFICA O EDITAL CPAR Nº 3/2018

A COMISSÃO ESPECIAL DO CÂMPUS DE PARANAÍBA, instituída pela Instrução de Serviço
nº 4/2018 da Direção do Câmpus de Paranaíba da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso
do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital de Retificação do
Edital CPAR nº 3, de 5 de fevereiro de 2018, com o objetivo de selecionar candidatos a Professor
Substituto – vaga Educação.

1. DAS RETIFICAÇÕES

1.1 No item 5.2, do Edital CPAR nº 3/2018, LOCAL E PERÍODO DE INSCRIÇÕES:

Onde se lê:

5.2. Caso não haja candidatos inscritos com o título de doutor, poderão inscrever-se no dia
14/02/2018, das 7h30min às 10h30min e das 13h30min às 16h30min, candidatos com o título
de Mestre.

Leia-se:

5.2. Caso não haja candidatos inscritos com o título de doutor, poderão inscrever-se no dia
14/02/2018, das 13h30min às 16h30min, candidatos com o título de Mestre.

THIAGO DONDA RODRIGUES
Presidente da Comissão Especial

http://www.cpar.sites.ufms.br